
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.12.2017 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:28 Skat.: 31 Spēles Nr.: 76

Dinamo Rīga Liepājas SSS5 : 1
(2:0, 1:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 8 3:54 : 1:06 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 8 1:44 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 20 9:38 : 1:06 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DRG  32 ŠVEIDE Emīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  89 PAROLIS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 06:11 1:0 DRG VS 63 STRAUTIŅŠ Rodrigo SOLOMONČUKS Liors #50, JĒGERS
Lūkass Emīls #10

Nor. 08:38 10:38 LIE  7 TERLIŅŠ Emīls Toms Pretinieka turēšana
Vārti 11:09 2:0 DRG VS 10 JĒGERS Lūkass Emīls  
Nor. 12:49 14:49 LIE  6 JURČENKO Kārlis Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:19 16:25 DRG  18 ZĪLE Zigmārs Reinis Sitiens ar elkoni
Vārti 16:25 2:1 LIE VV1 15 LAGZDIŅŠ Niklāvs ČIRKOVS Jegors #3
Vārti 16:49 3:1 DRG VS 10 JĒGERS Lūkass Emīls STRAUTIŅŠ Rodrigo #63
Nor. 18:35 20:35 LIE  27 JANSONS Regnārs Pretinieka turēšana
Nor. 18:35 20:35 DRG  18 ZĪLE Zigmārs Reinis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 20:47 22:47 LIE  18 BUTĀNS Kristers Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 20:47 22:47 DRG  85 JAUNOZOLS Toms Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 23:14 25:14 LIE  17 PAVLOVIČS Rainers Spēles laika vilcināšana
Nor. 25:08 27:08 LIE  11 LAIVENIEKS Rūdolfs Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 33:58 4:1 DRG VS 63 STRAUTIŅŠ Rodrigo  
Nor. 37:36 39:36 DRG  10 JĒGERS Lūkass Emīls Rupjība
Nor. 37:36 39:36 LIE  18 BUTĀNS Kristers Rupjība
Nor. 42:04 42:12 LIE  8 JURJĀNS Jānis Nepareizs uzbrukums

Vārti 42:12 5:1 DRG VV1 71 ANDERSONS Kārlis ZĪLE Zigmārs Reinis #18, KLEMKA Dāvis
Sebastians #3

Nor. 43:24 45:00 LIE  6 JURČENKO Kārlis Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 44:22 45:00 LIE  7 TERLIŅŠ Emīls Toms Klupināšana
VS 45:00  DRG  32 ŠVEIDE Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LIE  89 PAROLIS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Dinamo Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 ŠVEIDE Emīls 0 0 0.00 45:00
88 ZALMANIS Andris 0 0 0.00 0:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 BALANS Andrejs 0 0 0.00 0:00
89 PAROLIS Ralfs 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Dinamo Rīga (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KLEMKA Dāvis Sebastians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U VALPĒTERIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VASIN Vasily 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A OZOLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JĒGERS Lūkass Emīls 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TURIŠČEVS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U UPMALIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ZĪLE Zigmārs Reinis 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A APINIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A STRAUTIŅŠ Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KOVAĻEVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 U RAMANIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U SOLOMONČUKS Liors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U STRAUTIŅŠ Rodrigo 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U ANDERSONS Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A JAUNOZOLS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A BRŪVERIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U STRAUME Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: CIPRUSS Aigars

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U KUZŅECOVS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ČIRKOVS Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A JURČENKO Kārlis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A TERLIŅŠ Emīls Toms 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A JURJĀNS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAIVENIEKS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GERTNERS Kristers Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U POŅEMECKIS Reino 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PAVLOVIČS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUTĀNS Kristers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUTILKINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A JANSONS Regnārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U PAVĻENKO Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U LAPIŅŠ Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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